2011 年 8 月

お客様各位

OmniPassSE バージョンアップのお知らせ
ラトックシステム株式会社

システムソリューション事業部

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度は、弊社製品 SREX-FSU2 および SREX-FSU1G をご購入いただきまして、誠にあり

がとうございます。

 さて、この度、添付「OmniPassSE」の Internet Explorer Ver.9 / FireFox Ver.5 対応をおこ

なうことになりました。

 つきましては、下記フォームに必要事項を記載いただき、お申し込みいただけますよう、よろ

しくお願いいたします。

敬具

記

１ ．製品添付の CD-ROM メディアと保証書・申込書を下記住所まで送付ください。

  ※ライセンスの管理上、添付メディアと保証書を必ず同送ください。
（最新版 OmniPassSE と、製品添付の内容を含んだ最新版 CD-ROM メディアを返送いたします。）

２ ．送付先

  〒556-0012 大阪市浪速区敷津東 1-6-14 朝日なんばビル

 ラトックシステム株式会社 IL サポート係 TEL：06-6633-5768

 e-mail：ratoc_ss1@ratocsystems.com

――――――――――――――― 切取線 ―――――――――――――――

３ ．申込書。必要事項をご記入ください。

会社名

担当者名（e-mail）

住所

〒

電話番号

シリアル番号

以上